Muhammed (asm)'in hayat-ı seniyyeleri de bu konuda güzel bir örnektir. Şu halde ayette geçen 'nüşûz' kelimesi, hadislerde geçen yüz kızartıcı suç işleme koşuluyla birlikte düşünüldüğünde 'fuhuş'ta bulunma ile ilgili bir delalete sahip olmalıdır. Zaten tabiinin büyüklerinden Atâ bin Ebî Rebâh (ö. 114/732), Mücâhid b. Cebr (ö. 104/722) ve Âmir bin Şerâhîl eş-Şa'bî (ö. 104/722)bu ayeti zina olarak kabul etmişlerdir.²⁰

Dolayısıyla ayet bir bakıma 'Nüşûzlarından yani fuhuşlarından endişe duyduğunuz kadınlara gelince; onları örf ve adetlerinize mağlup olarak öldürmeyiniz, bilakis ıslah yolunu tercih ediniz.